

## Verksamhetsberättelse 2008

Styrelsen för Nordmalings Jaktvårdskrets får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har bestått av följande ledamöter:

Ordinarie:	Fredrik Eriksson	Ordförande
	Gunnar Wiglöf	Sekreterare
	Mikael Gustavsson	Kassör
	Mats Lögdström	Vice ordförande
	Kenneth Sjöström	
	Bo Andersson	
	Patrik Larsson	

Suppleanter:	Bibbi Johansson
	Joacim Backman
	Stig Eriksson
	Åke Bäckström
	Billy Moström

Studieansvarig:	Patrik Larsson
Ungdomsansvarig:	Patrik Larsson
Rovviltsansvarig:	Mats Lögdström
Älgansvarig:	Mats Lögdström

Styrelsen har under året haft sju protokollförda sammanträden.

Kretsen har 17 direkt anslutna organisationer samt 546 medlemmar, vilket är en minskning med 7 medlemmar sedan förra året. Ungdomsandelen har ökat med 2,3 % till 12,1 % vilket är 7 plats i länet. Kvinnoandelen har ökat från 8,6 % till 9,3 %.

Inför ordinarie samråd om licenstilldelning av älg hölls ett förberedande samråd i Baggård med kallade företrädare för kretsens A-licensinnehavare. Med detta stöd gick vi vidare till samråd med de av Länsstyrelsen utsedda representanter. Ett enigt samråd enades om en oförändrad tilldelning på 1 älg per 450 ha samt fri kalvaskjutning, samt med en vädjan till kretsens jägare att spara älgdjurar mellan 6-12 taggar och en ökad kalvavskjutning, detta med syfte att förstärka kvaliteten på våran älgstam.

Ungdomsjakterna i kretsen inleddes i år med bäverjakter i slutet av april början av maj med lyckat resultat, de flesta fick uppleva en spännande jakt med flertalet skjutna bävrar.

I älgjaktsuppehållet så hade vi sedvanliga jakthelgen i Klöse med drivande hundar, det var ett tiotal ungdomar som träffades på fredagskvällen hemma hos Kalle Lögdström för inackordering. På lördagen så jagade vi, de flesta hundarna drev och det var en spännande dag som resulterade i två skjutna harar. Dagen avslutades med mat, lerduveskytte, jakthistorier och som vanligt en stor mängd varmkorv.

Söndagen inleddes med drev på hare och räv, alla kämpade på i den hårda blåsten som vi hade den dagen, tyvärr så kom vi inte till skott.

Harjakten i Klöse är alltid uppskattad av ungdomarna, det är en trevlig helg med stor gemenskap och alltid alkoholfri.

Vi från ungdomsgruppen vill passa på att tacka er alla som har ställt upp på ungdomsjakterna med hund eller på annat sätt och även SCA som tillhandahåller jaktmarken i Klöse.

Kretsen anordnade även en ungdomsjakt med hjälp av Klöse jaktlag på älg i november, tyvärr så sammanföll denna dag med andra aktiviteter så, endast ett fåtal kunde komma, trots det så blev det en fin jakt dag med älg på gång, tyvärr ingen skjuten.

Kretsen var delaktig i jägarnas monter på SkogsNolia vilken var välbesökt och många uppskattade möjligheten att skjuta på björn mål.

Viltvårdskampanjen pågår även under innevarande jaktår och omfattar Räv, Grävling, Mink, Mård och Kråk/Måsfåglar, med priser inom varje klass.

Föregående år blev ett rekordår med 104 st fällda rävar och 30 st jägare som rapporterat fällda rovvilt till kampanjen.

Årets kretsmästerskap gick av stapeln i samarbete med Gräsmyrs jaktstig den 24 augusti, vilket lockade ett rekorddeltagande.

Kretsmästare blev Åke Bäckström Gräsmyr med suveräna 188 poäng före Åke Jakobsson och Tomas Häggström på 187 poäng.

Lagtävlingen vanns av Gräsmyr Åke Jakobsson, Mikael Johansson och Åke Bäckström på 557 poäng, tätt följd av Torrböle Ulrik, Mikael och Gösta Helgesson på 548 poäng.

Kretsen genomförde i oktober ett möte i Gräsmyr om de fyra stora rovdjuren. Ett 50-tal medlemmar fick information och möjligheten att ställa frågor om hur vi skall förvalta stammarna på björn, lo, järv och varg

Övriga frågor som behandlats är bl.a. medlemsfrågor, viltövervakning, rovviltsfrågor, remisser, m, m.

#### *Slutord*

Det blir fler ungdomar för varje år i kretsens ungdomsverksamhet.

Den är kanske en bidragande anledning till att andelen ungdomar i kretsen har ökat årligen de sista 5 åren.

Andelen kvinnor har också ökat de senaste 5 åren vilket är positivt.

Det gångna året har präglats av hårda debatter och diskussioner om vargens vara eller icke vara.

Kretsstyrelsens förhoppning är att vi tillsammans kan jobba för att få begränsa stammarna av de 4 stora rovdjuren.

*Styrelsen tackar för det förtroende och det stöd som medlemmarna gett oss under året, och önskar den nya styrelsen lycka till.*

*Styrelsen*